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                                   Република МакедонијаРепублика МакедонијаРепублика МакедонијаРепублика Македонија    

         Министерство за труд и социјалн         Министерство за труд и социјалн         Министерство за труд и социјалн         Министерство за труд и социјална политикаа политикаа политикаа политика 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕГИСТАРРЕГИСТАРРЕГИСТАРРЕГИСТАР    

на физички лица кои самостојно вршат одредени работи од дејноста згрижување и на физички лица кои самостојно вршат одредени работи од дејноста згрижување и на физички лица кои самостојно вршат одредени работи од дејноста згрижување и на физички лица кои самостојно вршат одредени работи од дејноста згрижување и 

воспитание на деца како професионална дејноствоспитание на деца како професионална дејноствоспитание на деца како професионална дејноствоспитание на деца како професионална дејност    
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Општи податоциОпшти податоциОпшти податоциОпшти податоци ВВВВид на ид на ид на ид на услугауслугауслугауслуга ЛиценцаЛиценцаЛиценцаЛиценца 
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